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V S E B I

Skupščina občine Brežice

338. Odlok o določitvi uradnih dni in delovnega časa upravnih 
organov Skupščine občine Brežice

339. Odlok o kontroli cen za storitve
340. Odlok o družbeni pomoči za nepreskrbljene osebe v občini 

Brežice
341. Odlok o dohodnini v stalnem znesku za leto 1964
342. Odlok o obveznem fluorografiranju prebivalstva v občini Bre­

žice
343. Odločba o organizaciji mreže osnovnih šol v občini Brežice

N A

344. Odločba o pripojitvi socialno-vzgojnega zavoda Internat v Bre­
žicah k Centru za izobraževanje kadrov v blagovnem prometu 
v Brežicah

345. Odločba o prevzemu ustanoviteljskih pravic in dolžnosti do 
šol v občini Brežice

346. Odločba o prevzemu ustanoviteljskih pravic in dolžnosti do 
Posavskega muzeja v Brežicah

Skupščina občine Krško
347. Odlok o občinski dokladi na dohodek od kmetijstva, samo­

stojnih poklicev in premoženja, hišnine, od dohodnine v stal­
nem znesku in od priložnostnih dohodkov
POPRAVEK

338.
Skupščina občine Brežice je na seji občinskega 

zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 28. maja 
1964 na podlagi 108. člena ustave Socialistične republike 
Slovenije (Uradni list SRS. ši. 10-90/63) in 132. člena 
statuta občine Brežice sprejela

ODLOK
o določitvi uradnih dni in delovnega časa upravnih 

organov Skupščine občine Brežice

1. člen
S tem odlokom se določajo uradni dnevi za spre­

jemanje strank in delovni čas upravnih organov 
Skupščine občine Brežice.

2. člen
Delovni čas uslužbencev upravnih organov Skup­

ščine občine Brežice j c vsak delovni dan, in sicer:
a) ob ponedeljkih, torkih,

četrtkih in petkih od 7. do 14. ure
b) ob sredah od 7. do 16. ure
c) ob sobotah od 7. do 12. ure

3. člen
Za sprejemanje strank sc tioločijo naslednji de­

lovni dnevi v tednu: ponedeljek, sreda in petek.
Ob ponedeljkih in petkih sc sprejemajo stranke 

od 7. do 14. ure, ob sredah pa od 7. do 12. ure in od 
13. do 16. ure.

4. člen
Ne glede na določbe prejšnjega člena sprejemamo 

stranke na sedežu občinske skupščine in v vseli kra­
jevnih uradih na območju občine Brežice, razen kra­
jevnega urada Krška vas, vsak delovni dan v delov­
nem času iz 2. člena tega odloka, naslednje službe:

a) glavna in sprejemna pisarna
b) prijavna in odjavna služba
e) matična služba.
Uradni dnevi na krajevnem uradu Krška vas za 

sprejemanje strank so vsak torek in četrtek v tednu 
od 7. do 14. ure.

3. člen
l a odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.
Št. 038-1/64-1
Brežice, dne 28. maja 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Brežice
Milan Šepetave 1. r.

339.

Po tretjem odstavku 26. člena zakona o družbeni 
kontroli cen (Uradni list FLRJ. št. 30-402/62) je Skup­
ščina občine Brežice na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 28. maja 1964 
sprejela

ODLOK
o kontroli cen za storitve

1. člen
Uvede se evidenca in kontrola cen za posamezno 

obrtne in komunalno storitve na območju občine Bre­
žice, ki imajo pomen za živi jenski standard občanov.

2. člen
Evidenca in kontrola cen se uvede pri obrtnih 

in komunalnih organizacijah in samostojnih obrtni­
kih za naslednje stroke in dejavnosti:

a) obrt: krojaštvo vseh vrst, šiviljstvo, čevljar­
stvo, moško in žensko frizerstvo, dimnikarstvo, kle­
parstvo, instalaterstvo vseh vrst. ključavničarstvo, 
mehanika, elektromehanika. urarstvo, radiomehanika. 
steklarstvo, zidarstvo, sobno slikarstvo in pleskarstvo, 
pečarstvo, mizarstvo vseh vrst. tapetništvo, žaganje 
drv in prevoz blaga z motornimi vozili, prevažanje 
s konjsko vprego, avtomehanika, izdelovanje stezni­
kov ter pasov, avtokleparstvo in avtoličarstvo;

b) komunalna dejavnost: vodovod, kinopodjetja. 
snaga, mlekarne, transport blaga, plinarna in servisi 
stanovanjskih skupnosti.

3. člen
Cene storitvam po 2. členu tega odloka se evi­

dentirajo in kontrolirajo pri medobčinskem zavodu 
za cene v Celju.

4. člen
Neposredno kontrolo nad izvajanjem tega odloka 

opravlja tržna inšpekcija Skupščine občine Brežice.

5. člen
Vse gospodarske organizacije, zasebni obrtniki 

in druge pravne osebe, ki opravljajo storitve nave­
dene v 2. členu tega odloka, so dolžne dostaviti med­
občinskemu zavodu za cene Celje cenike po stanju
1. februarja 1964. Vsi. ki so po tem datumu dvignili 
cene svojih storitev, so dolžni te z ustrezno doku­
mentacijo upravičiti.
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6. člen
Gospodarska organizacija, samostojni obrtnik in 

druga pravna oseba mora poslati zavodu za cene Celje 
pismeno obvestilo o storitvah, za katere namerava 
zvišati obstoječe cene ali na novo oblikovati cene, 
ki so po tem odloku pod kontrolo.

7. člen
Gospodarska organizacija, samostojni obrtnik in 

druga pravna oseba mora navesti v obvestilu, ki ga 
pošlje zavodu za cene po 6. členu tega odloka, označbo 
storitve, njeno dotedanjo in novo ceno. V obvestilu 
je treba obrazložiti in izkazati vzroke, ki upraviču­
jejo povišanje cen storitev, zlasti spremembe, ki vpli­
vajo na režijsko uro. kadar gre za novo storitev, pa 
tudi v čem se razlikuje od dotedanje.

8. člen
Če gospodarska organizacija, samostojni obrtnik 

oziroma druga pravna oseba v obvestilu ne navede 
podatkov in obrazložitev po 7. členu tega odloka, 
se šteje, da obvestilo sploh ni predloženo. Zavod za 
cene mora o tem takoj izdati ustrezno obvestilo.

9. člen
Zavod za cene presodi ali je v obvestilu navedeno 

zvišanje cene storitev upravičeno ali ne. O svojem 
stališču mora pismeno obvestiti predlagatelja obvestila 
v 30 dneh od prejetega obvestila.

10. člen
Zavod za cene lahko zadrži zvišanje cen v obves- 

stilu, če spozna, da zvišanje ni v skladu s politiko 
cen ali obstoječimi tržnimi pogoji.

11. člen
Zoper odločbo, s katero se zadrži zvišanje cen 

storitev, ima predlagatelj pravico do pritožbe na 
upravni organ okrajne skupščine, ki je pristojen za 
gospodarstvo.

12. člen
Kdor krši določbe tega odloka, se kaznuje za 

gospodarski prestopek oziroma za prekršek po do­
ločbah 41. in 42. zakona o družbeni kontroli cen 
(Uradni list Kl.BJ. št. 30-402/62).

13. člen
la odlok velja od dneva objave v l rudnem vest­

niku okraja Celje.

St.. 38-11/64-3
Brežice, dne 28. maja 1964

Predsednik 
Skupščino občine 

Brežice
Milan Šepetave 1. r.

340.

Po 2. točki 27. člena statuta občine Brežice je 
Skupščina občine Brežice na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 25. junija 1964 
sprejela

ODLOK
o družbeni pomoči za nepreskrbljene osebe v občini 

Brežice.

1. člen
Nepreskrbljene osebe s prebivališčem v občini 

prejemajo družbeno pomoč iz sredstev, ki so v ta 
namep zagotovljena v skladu za socialno varstvo.

2. člen
7/\ nepreskrbljene osebe o smislu določb tega 

odloka se štejejo osebe, ki so brez premoženja ali 
pa od svojega premoženja ne plačajo več kot 500 din 
davka letno, ki so popolnoma ali delno nesposobne 
za pridobivanje in zaradi tega nimajo zadostnih sred­
stev za preživljanje.

5. člen
Za popolnoma nesposobne za pridobivanje se šte­

jejo:
1. osebe, ki so za delo popolnoma nesposobne za­

radi starosti, bolezni, onemoglosti, telesnih ali dušev­
nih hib in se zaradi tega ne morejo preživljati z 
lastnim delom.

Za onemogle se štejejo ženske nad 60 in moški 
nad 65 let starosti.

Zaradi bolezni in invalidnosti za delo nezmožne 
se štejejo osebe, katere oceni pristojna zdravniška 
komisija za nad 70% dela manj zmožne;

2. nezaposlene matere, ki imajo več kot enega 
otroka do 7. leta starosti in nimajo možnosti, da bi 
otroke izročile v varstvo sorodnikom ali socialnemu 
zavodu;

3. mladoletne osebe brez roditeljev in brez pre­
moženja, ki sc šolajo ali so se odločile za poklic, ki 
zahteva šolanje, ali ki 'se ne morejo zaposliti iz upra­
vičenih razlogov.

4. člen
Družbene pomoči po tem odloku ne morejo pre­

jemati :
1. osebe, ki imajo svojce ali druge osebe, ki so 

po zakonu, pogodbi, oporoki ali iz kakšnega drugega 
naslova dolžne skrbeti za njihovo vzdrževanje;

2. osebe, ki so sposobne preživljati sc z lastnim 
delom;

3. osebe, ki imajo pravico do družbene pomoči 
ali drugih prejemkov po posebnih zakonskih predpisih.

5. člen
Družbena pomoč je:
a) stalna
b) enkratna
c) študijska.

6. člen
Stalna pomoč se daje osebam, ki so trajno ali 

daljši čas socialno ogrožene iz razlogov, ki so navede­
ni v 2. in 3. členu tega odloka.

Enkratna pomoč se daje izjemoma osebam, ne 
glede na določila 2. in 3. člena tega odloka, ki so take 
pomoči potrebni zaradi trenutne hude stiske, kakor 
so nesreča, bolezen, smrt in podobno. Taka pomoč 
se lahko da tudi za nabavo ozimnice stalnim druž­
benim podpirancem in drugim socialno ogroženim 
osebam in družinam v nujnih primerih.

Osebam, ki se mudijo začasno v občini Brežice, 
pa zaidejo v tak položaj, da so brez družbene pomoči 
ne bi mogle vrniti v občino, v kateri prebivajo, se 
v nujnih primerih lahko tudi dodeli enkratna de­
narna pomoč.

Študijsko pomoč lahko prejemajo ne glede na 
določila 2. člena tega odloka vajenci v gospodarstvu, 
učenci osnovnih šol, gimnazij in strokovnih šol. Ta 
pomoč se prizna le otrokom padlih borcev in žrtvam 
fašističnega nasilja ter otrokom socialno ogroženih 
družin, upoštevajoč pri tem uspeh pri učenju.

7. člen
Stalna družbena pomoč, dodeljena po tem odloku, 

znaša od 3.000 do 10.000 din mesečno in se izplačuje 
mesečno vnaprej od prvega dne naslednjega meseca, 
ko je bila odobrena.

Osebam, ki žive v socialnih zavodih, se določi 
lahko preživnina oziroma pomoč v višini oskrboval-
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nine v teh zavodih oziroma del oskrbovalnine, upo­
števajoč pri tem socialno stanje družine.

Trikratna denarna pomoč sme znašati največ 10.000
din.

Študijska pomoč sme znašati največ 12.000 din, 
vštevši morebitni otroški ali invalidski dodatek kot 
tudi druge dohodke upravičenca.

V posameznih primerih se lahko izjemoma odobri 
tudi višji znesek stalne mesečne družbene pomoči 
od zneska, ki je določen v prvem odstavku tega člena, 
če je to glede na posebne okoliščine primera nujno 
potrebno.

8. člen
O prošnjah in predlogih za priznanje družbene 

pomoči odloča oddelek za družbene službe in občo 
upravo občinske skupščine po prostem preudarku, 
v mejah odloka.

Pogoje za upravičenost do pomoči morajo pro­
silci dokazati z dokazili, ki se uporabljajo v uprav­
nem postopku.

9. člen
Občinski upravni organ, pristojen za socialno var­

stvo, mora voditi stalno in pregledno evidenco uži­
valcev družbene pomoči in o vseh socialno ogroženih 
občanih v smislu določil tega odloka.

Najmanj enkrat letno se mora opraviti revizija 
družbene pomoči in obisk vseh oseb, ki prejemajo 
družbeno pomoč, pri čemer je treba ugotoviti, ali se 
pomoč izplačuje v skladu z določbami tega odloka. 
To nalogo opravi posebna komisija, ki jo imenuje 
Svet za socialno varstvo in varstvo družine, kateremu 
ta komisija predloži poročilo o svojih ugotovitvah.

10. člen
Stalna in študijska pomoč se lahko ukine ali pa 

se spremeni njena višina, če so se pogoji in okoli­
ščine, zaradi katerih je bila družbena pomoč priz­
nana, med prejemanjem pomoči spremenili.

Uživalci pomoči oziroma krajevni uradi so dolžni 
sporočiti vsako spremembo, ki bi vplivala na pravico 
do družbene pomoči ali njeno višino, oddelku za 
družbene službe in občo upravo.

O ukinitvi ali spremembi višine podpore odloča 
upravni organ iz 8. člena tega odloka.

Od uživalca pomoči se sme zahtevati^ povračilo 
neupravičeno izplačanih zneskov pomoči, če le-ta ni 
pravočasno sporočil spremembe, ki vplivajo na uki­
nitev ali zmanjšanje pomoči.

11. člen
Od oseb, ki imajo nepremičnine, se ob podelitvi 

pomoči lahko zahteva, da se obvežejo prejeto pomoč 
v določenem času vrniti in se lahko ta zahteva zem­
ljiškoknjižno zavaruje.

Ob dodelitvi pomoči, ki je vezana na zemljiško­
knjižno zavarovanje v smislu prejšnjega odstavka, se 
sklenejo ustrezne pogodbe, ki jih za občino sklene 
in podpiše predsednik občinske skupščine.

12. člen
Zoper odločbe, izdane po določbah tega odloka 

na prvi stopnji, je dovoljena pritožba v roku 15 dni.
V pritožbah odloča na drugi stopnji Svet za soci­

alno varstvo in varstvo družine občinske skupščine.

13. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok 

o podeljevanju družbenih pomoči nepreskrbljenim 
osebam v občini Brežice (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto, št. 23/60).
Št. 554-5/64-1
Brežice, dne 25. junija 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Brežice
Milan Šepetave 1. r.

541.

Skupščina občine Brežice je po 119. členu uredbe 
o dohodnini (Uradni list FLRJ, št. 22-378/61, 53-794/61, 
30-422/62 in 42-589/62) in 1. točki odloka o stopnjah 
dohodnine za leto 1964 (Uradni list FLRJ, št. 51-693/63) 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 25. junija 1964 sprejela

ODLOK
o dohodnini v stalnem znesku za leto 1964

1. člen
Osebe, ki v smislu 18. člena zakona o obrtnih de­

lavnicah samostojnih obrtnikov (Uradni list SRS, št. 
5-28/64) priglasijo izvrševanje obrtnih storitev za posa­
meznike kot postranski poklic (osebe v delovnem raz­
merju, osebni upokojenci, vojni in delovni invalidi, 
gospodinje itd.), dalje žagarji drv, potujoči brusači in 
podobni obrti brez stalnega poslovnega mesta, skrat­
ka tisti, ki se ukvarjajo s podobnim delom ob pre­
težni uporabi lastne telesne moči. plačujejo dohod­
nino v stalnem znesku po tem odloku.

2. člen
Davčni zavezanci iz prejšnjega člena plačajo 

ustrezni znesek dohodnine glede na vrsto dejavnosti 
in okoliš, v katerem izvršujejo obrtne storitve kot 
postranski poklic. Območje občine Brežice je v smislu 
tega odloka razdeljeno v tri okoliše, in sicer:

I. okoliš obsega: ožje območje Brežic in območje 
krajevnega urada Dobova;

II. okoliš obsega: območja krajevnih uradov Cerk­
lje, Velika Dolina, Bizeljsko, Artiče. Krška vas. Čatež;

lil. okoliš obsega: območja krajevnih uradov Glo­
boko. Kapele, Pišece^ in Sromlje.

3. člen
Dohodnina v stalnem znesku znaša letno v po-

sameznem okolišu:

j okoliš II. okoliš III. okolišOd dejavnosti: din din din

avtomehanika 40.000 20.000 10.000
— kovaštvo 15.000 8.000 5.000
— kleparstvo 20.000
- vodovodno instalaterstvo

12.000 6.000

in podobno 
— ključavničarstvo

20.000 12.000 6.000
20.000 12.000 6.000

finomehanika 40.000 20.000 10.000
radiotehnika 40.000 20.000 10.000
urarstvo 12.000 8.000 5.000

— elektroinstalaterstvo 30.000 15.000 8.000
- elektromehanika za

gosp. stroje in podobno 15.000 8.000 3.000
mizarstvo 50.000 15.000 8.000
kolarstvo in sodarstvo 15.000 10.000 5.000
tapetništvo 40.000 25.000 12.000
krojaštvo 15.000 8.000 5.000
šiviljstvo 10.000 6.000 4.000
predtiskanje tkanin 5.000 • 3.000 2.000
popravljanje in
krpanje nogavic 4.000 3.000 2.000

— čevljarstvo 5.000 3.000 2.000
sedlarstvo 15.000 8.000 5.000
soboslikarstvo 35.000 15.000 8.000
pečarstvo 15.000 8.000 6.000
zidarstvo in tesarstvo 30.000 20.000 15.000
brusaštvo (potujoče) 4.000 4.000 4.000
žaganje drv 10.000 10.000 10.000

Za opravljanje obrtnih storitev, ki niso izrecno 
naštete v tem členu, -se plača davek ustrezno najso- 
rodnejši stroki, ki je našteta.
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4. člen
Dohodnina v stalnem znesku se plačuje v dveh 

enakili polletnih obrokih in sicer pred začetkom dela 
oziroma pred začetkom polletja. Davčni zavezanec se 
mora sam priglasiti pri finančnem upravnem organu 
občine in obenem s priglasitvijo plačati tudi zapadli 
davek.

5. člen
Davčni zavezanci, ki plačujejo dohodnino v stal­

nem znesku, ne plačujejo prometnega davka.

6. člen
Dohodnina v stalnem znesku, katero plačujejo 

osebe, ki so socialno zavarovane na podlagi sedanjega 
ali prejšnjega delovnega razmerja, ne vpliva na nji­
hove pravice iz socialnega zavarovanja (na pravico 
do otroškega dodatka in na druge pravice).

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Celje.
Št. 422-29/64
Brežice, dne 2'). junija 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Brežice
Milan Šepetave L r.

342.

Po 29. členu statuta občine Brežice ter 3. in 8. 
členu temeljnega zakona o prekrških (Uradni lisi 
FLRJ, št. 2-22/59) je Skupščina občine Brežice na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 25. junija 1964 sprejela

ODLOK

o obveznem fluorografiranju prebivalstva v občini
Brežice

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkuloze se 

izvede obvezno fluorografiranje vseh prebivalcev v 
občini Brežice, ki so rojeni v letu 1944 in prej ali ki 
so do dneva fluorografiranja dopolnili 19. leto starosti.

2. člen
Fluorografiranje je brezplačno. Stroški fluoro­

grafiranja gredo v breme občinskega proračuna.

3. člen
Cas fluorografiranja določi Svet za zdravstvo 

občinske skupščine.

4. člen
Po izvršenem fluorografiranju sc morajo na in­

dividualni poziv. pristojnega upravnega organa za 
zdravstvo ali pooblaščenega zdravstvenega zavoda od­
zvati na kontrolni pregled pozvane osebe.

5. člen
Svet za zdravstvo Skupščine občine Brežice je po­

oblaščen. da izda za izvajanje tega odloka natančnejša 
navodila in ukrepe.

6. člen
Z denarno kaznijo do 10.000 din se kaznuje, kdor 

se ne udeleži fluorografiranja ali kontrolnega pregle­
da ali kdor sicer ovira izvršitev tega odloka ali na 
njegovi podlagi izdanih predpisov in ukrepov.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje.
Št. 510-1/64
Brežice, dne 25. junija 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Brežice
Milan, Šepetav c 1. r.

343.

Po 128. členu zakona o osnovni šoli (Uradni list 
LRS, št. 165/59) in 5(). členu statuta občine Brežice je 
Skupščina občine Brežice na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 25. junija 1964 
izdala

ODLOČBO
o organizaciji mreže osnovnih šol v občini Brežice.

1.

V občini Brežice so naslednje osrednje osnovne 
šole:

1. Osnovna šola Brežice J.
2. Osnovna šola Brežice 11.
3. Osnovna šola Artiče
4. Osnovna šola Bizeljsko
5. Osnovna šola Cerklje ob Krki
6. Osnovna šola Dobova
7. Osnovna šola Globoko
8. Osnovna šola Pišece
9. Osnovna šola Velika Dolina

2.

Osnovne šole iz 1. točke vključujejo naslednje 
podružnične šole:

1. Osnovna šola Brežice I.
— brez podružnične šole

2. Osnovna šola Brežice IT.
— podružnične šole Čatež. Mrzlava vas 

in Skopice
3. Osnovna šola Artiče

- podružnični šoli Pečice in Sromlje
4. Osnovna šola Bizeljsko

podružnični šoli Orešje in Stara vas
5. Osnovna šola Cerklje ob Krki

— podružnična šola Bušeča vas
6. Osnovna šola Dobova

— podružnična šola Kapele
7. Osnovna šola Globoko

— podružnična šola Bojsno
8. Osnovna šola Pišece 

brez podružnične šole
9. Osnovna šola Velika Dolina

— brez podružnične šole.

3.
Osnovne šole s podružničnimi šolami so enotne 

pravne osebe v smislu zakona o osnovni šoli.
Osnovne šole imajo enotno pedagoško, admini­

strativno in finančno poslovanje ter enotno vodstvo, 
s katerimi sodeluje pomožno vodstvo na podružničnih 
šolah.

Podružnične osnovne šole imajo pravice in dolž­
nosti. ki jih določa ta odlok in statut šole.

4.
Vsaka osnovna šola ima svoj ožji in širši šolski 

okoliš. Ožji šolski okoliš tvorijo vsi tisti kraji, od
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koder obiskujejo učenci matično šolo že od prvega 
razreda dalje, širši okoliš pa zajema tudi okoliše po­
družničnih šol.

5.
Osnovna šola je zavod, ki ga vodijo svet šole, 

učiteljski zbor in upravitelj.
Statut osnovne šole natančneje določa haloge 

osrednje osnovne šole in podružnične šole ter naloge 
glede vodstva podružničnih šol, ki so zaupane vodstvu 
podružnic.

6.

Učiteljski zbor osrednje osnovne šole in njenih 
podružnični šol je enoten in podružnice nimajo loče­
nih učiteljskih zborov.

7.
Finančna sredstva za osnovno dejavnost podruž­

nične šole se zagotovijo s finančnim načrtom osrednjo 
osnovne šole tako. da je delovanje podružnične šolo 
zagotovljeno v finančnem načrtu osrednje šole.

Delitev osebnih dohodkov za podružnične šole jo 
enotna in mora biti v skladu z določili pravilnika o 
delitvi osebnega dohodka osrednje šole.

8.

Svet za šolstvo Skupščine občine Brežice se po­
oblasti, da izda navodila za izvedbo reorganizacije 
priključenih podružničnih šol v občini Brežice.

9.
Ta odločba velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Celje.
Št. 022-8/64
Brežice, dne 25. junija 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

B režice
Milan Šepetave 1. r.

344.

Skupščina občine Brežice je po 29. členu statuta 
občine Brežice na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 25. junija 1964 izdala

ODLOČBO
o pripojitvi socialno-vzgojnega zavoda Internat v 
Brežicah k Centru za izobraževanje kadrov v blagov­

nem prometu v Brežicah

1.

Socialno-vzgojni zavod Internat v Brežicah se na 
podlogi sklepa delovnega kolektiva in sveta zavoda 
z dne 24. 6. 1964 pripoji s 1. 7. 1964 k Centru za 
izobraževanje kadrov v blagovnem prometu v Bre­
žicah.

2,

Center za izobraževanje kadrov v blagovnem pro­
metu prevzame vse pravice in obveznosti pripojenega 
zavoda s stanjem na dan 30. 6. 1964.

3.

Skupščina občine Brežice si zadrži pravico razpo­
laganja s premoženjem pripojenega zavoda v okviru 
novega zavoda.

4.
Pri Centru za izobraževanje kadrov v blagovnem 

prometu se razširi delovno pod roč j e na nudenje red­
nih stanovanjskih in prehrambenih pogojev gojencem 
in ob sodelovanju na strokovni nadzor ter vzgojo go­
jencev internata.

5.
Vrednost premoženja pripojenega zavoda se ugo­

tovi s posebno odločbo.
6.

Ta odločba velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku okraja Celje.
Št. 022-12/64
Brežice, dne 25. junija 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Brežice
Milan Šepetave 1. r.

343.

Po 62. in 128. členu zakona o osnovni šoli (Uradni 
list LRS, št. 32-165/59) in 50. členu statuta občine Bre­
žice je Skupščina občine Brežice na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 25. ju­
nija 1964 izdala

ODLOČBO
o prevzemu ustanoviteljskih pravic in dolžnosti do šol 

v občini Brežice

I.
Skupščina občine Brežice je ustanovitelj nasled­

njih šol:
1. Gimnazije Brežice
2. Osnovne šole Brežice I.
3. Osnovne šole Brežice II. s podružničnimi šolami 
' Čatež, Mrzlava vas in Skopice
4. Osnovne šole Artiče s podružničnima šolama 

Pečice in Sromlje
5. Osnovne šole Dobova z podružnično šolo Kapele
6. Osnovne šole Cerklje s podružnično šolo 

Bušeča vas
7. Osnovne šole Globoko s podružnično šolo Bojsno
8. Osnovne šole Bizeljsko s podružničnima šolama 

Stara vas in Orešje
9. Osnovne šole Pišece

10. Osnovne šole Velika Dolina
11. Nižje glasbene šole Brežice
12. Otroškega vrtca Brežice-mesto.

n.
Pod točko 1. te odločbe navedene šole morajo v 

roku 15 dni po uveljavitvi te odločbe podati prijavo 
za vpis v register samostojnih zavodov po določilih 
pravilnika o registraciji finančno samostojnih zavo­
dov (Uradni list FLRJ, št. 27-282/55).

m.
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Celje.
Št. 022-8/64
Brežice, dne 25. junija 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Brežice
Milan Šepetave 1. r.

346.

Po 9. členu zakona o muzejih (Uradni list LRS, št. 
32-166/59) in 132. členu statuta občine Brežice je Skup­
ščina občine Brežice na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 25. junija 1964 
izdala
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ODLOČBO
o prevzemu ustanoviteljskih pravic in dolžnosti do 

Posavskega muzeja v Brežicah

1.

Skupščina občine Brežice je ustanovitelj lokalne­
ga muzeja v Brežicah, ki nosi naziv Posavski mu­
zej in zajema tudi območja občin Krško in Sevnico 
ter delno Šmarje pri Jelšah.

2.

Sedež Posavskega muzeja je v Brežicah, Cesta 
prvih borcev 1.

3.
Posavski muzej je zavod in pravna oseba, ki se 

vodi po načelih družbenega upravljanja in po dolo­
čilih svojega statuta, katerega sprejme muzejski svet 
in potrdi ustanovitelj.

Državni organi imajo nasproti Posavskemu mu­
zeju pravice in dolžnosti, ki jih določa zakon.

4.
Glede na vrsto muzejskega gradiva je Posavski 

muzej splošni muzej s posebnim oddelkom iz NOB.
Strokovno delo muzeja opravljajo strokovni mu­

zejski uslužbenci.
5.

Materialna sredstva za delo muzeja zagotovi usta­
novitelj in se koristijo po finančnem načrtu dohodkov 
in izdatkov.

6.

Ta odločba velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku okraja Celje.
Št. 022-9/64
Brežice, dne 25. junija 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Brežice
Milan Šepetave 1. r.

347.

Po 1. členu temeljnega zakona o občinski dokladi 
in o posebnem krajevnem prispevku (Uradni list 
FLRJ, št. 19-194/55, 19-241/57 55-710/57, 52-892/58 in 
52-853/59) in 2. točki 26. člena statuta občine Krško je 
Skupščina občine Krško na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 7. maja 1964 
sprejela

ODLOK
o občinski dokladi na dohodek od kmetijstva, samo­
stojnih poklicev in premoženja, hišnine, od dohodnine 

v stalnem znesku in od priložnostnih dohodkov.

1. člen
V občini Krško se uvaja in pobira občinska do­

klada od zavezancev dohodnine od kmetijstva, samo­
stojnih poklicev in premoženja, hišnine, od dohod­
nine v stalnem znesku v odstotku od prometa od 
kosmatega dohodka in od priložnostnih dohodkov.

Sredstva pridobljena iz občinske doklade, se ste­
kajo v proračun in posamezne sklade Skupščine ob­
čine Krško.

2. člen
Stopnje občinske doklade so progresivne.

3. člen
Davčnim zavezancem na območju občine Krško, 

ki plačujejo dohodnino od kmetijstva, se odmeri ob­

činska doklada od davčne osnove, ki je podlaga za 
odmero dohodnine od kmetijstva, in sicer za gozdove 
in ločeno za ostale kmetijske kulture po naslednjih 
stopnjah:

Če znaša letna davč- se odmeri in plača občinska
na osnova za kultu re doklada po stopnji. ki

brez gozdov:

od din do din L

znaša

11.

(v %):

IH. IV.

30.000 40 28 13 3
30.000 50.000 42 29 14 4
50.000 80.000 44 30 15 5
80.000 120.000 46 32 16 6

120.000 160.000 48 34 17 7
160.000 200.000 50 36 18 8
200.000 250.000 52 39 19 19
250.000 300.000 54 42 20 10
300.000 400.000 57 45 22 10
400.000 500.000 61 48 24 10
nad 500.000 66 52 26 10

V 1. skupino spadajo davčni zavezanci, ki prebi­
vajo v naslednjih naseljih:

Brestanica, Leskovec, Senovo, Videm-Krško in Ža- 
dovinck.

V II. skupino spadajo davčni zavezanci, ki prebi­
vajo v naseljih:

Armeško, Brod. Dobe, Dobrava ob Krki, Dobrava 
pri Kostanjevici, Dolenja vas pri Artičah, Dolnja Pre­
kopa, Dovško. Gorenja vas, Gorica, Gor. Prekopa, 
Cržeča vas. Jelše, Kalce-Naklo, Kostanjevica, Mali Ka­
men, Malo Mraševo, Mali Podlog, Pesje, Podbočje, 
Pristava ob Krki, Pristava pri Leskovcu, Sajevce, Sre­
mič, Stari grad pri Libni, Spodnji Stari grad, Stolov- 
nik. Trška gora, Velika vas, Veliki Kamen, Veliki 
Podlog, Veliko Mraševo, Veniše in Vrbina.

V III. skupino spadajo davčni zavezanci, ki prebi­
vajo v naseljih:

Anovec, Anže, Ardro pri Raki, Brege, Brezje pri 
Dovškem. Brezje pri Senušah, Brezovska gora. Bu- 
čerca. Celine, Cesta, Cirje, Čretež, Dedni vrh. Dobra­
va pod Rako. Dolenja vas pri Raki, Dolenje, Dolga 
Raka, Dol. Leskovec, Drenovec, Drnovo, Dunaj, Glo­
bočice, Gmajna, Golek. Goli vrh, Gor. Pijavško, Go­
rica pri Raztezu. Gradišče pri Raki. Gunte, Ivandol, 
Jelenk. Kališevec, Kariče. Koprivnica, Kobile. Kopriv­
nik. Koritnica. Kostanjk. Kremen. Kržišče. I.ibelj. Lib- 
na, Loke, Lokve, Malence, Mali Koren, Mikote, Mrtvi­
ce, Nemška vas. Orehovec, Osredek. Pleterje. Podlipa. 
Površje, Presladol. Pristava pod Rako. Raka. Ravne, 
Ravni, Ravno, Raztez, del Reštanja z naselki: Belo. 
Dol, Graben. Jazbine, Karpati, Rakoše, Sv. Jošt, Za- 
kov, Zavrate; Rožno, Sela pri Raki, Selce, Selo, Se- 
nožete. Semiše, Slinovce, Slivje, Smednik, Sp. Dule. Sp. 
I.ibna, Sp. Pijavško. Srednje Pijavško, Straža pri Kr­
škem. Straža pri Raki, Strmo Rebro. Sedem. Šutna, 
Veliki Dol, Veliki Koren, Videm pri Raki. Vihre, Vo- 
lovnik, Vrh. Vrh ulje, Z.aboršt, Zaloke. Zdole, Žabjek.

V IV. skupino spadajo davčni zavezanci, ki pre­
bivajo v naseljih:

Apnenik, Ardro pri Velikem Trnu, Avguštine, 
Brezje pri Podbočju, Brezje pri Raki, Brezovica, Br­
log, Črešnjevec, Črešnjice, Črneča vas, Dalce, Dobra­
va pri Senovem, del z naselki: Puste Lošče, Plešivec; 
Dol. Dolnja Lepa vas, Dolšče, Frluga. Gorenja Lepa 
vas. Gornje Dule, Gornji Leskovec (del); Lošce, Gra­
dec, Gradnje, Grič, Hrastnik, Ivanjše, Jablance, Jel- 
ševec, Kalce, Kostanjek (del): Šapula; Kočarija, Koč­
no, Lomno, Mali Trn. Male Vodenice, Mladje, Mrčna 
sela. Nemška gora, Nova gora, Oštrc. Pijana gora. 
Planina pri Podbočju. Planina pri Raki. Podulce, 
Podstrm, Premagovce, Prušnja vas, Reštanj del z na­
selki: Jelše, Ravni Log, Vrtača, Završe; Ržišče, Sme- 
čice, Stari grad pri Podbočju, Stranje z zaselki del:
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Mršive, Lošce: Srednje Arto, Veliki Trn, Veliko Vo­
denice, Vrbje, Vrtača, Zabukovje, Žen je.

Zavezanci dohodnine od gozdov plačujejo občin-
sko doklado po naslednjih stopnjah:

Če znaša letna davčna se odmeri in plača ob­
osnova za gozdove: činska doklada po stop­

od din do din nji, ki znaša (v %):

10.000 5
10.000 20.000 6
nad 20.000 7

4. člen

in brivci, dimnikarji, čevljarji, gostilničarji, prevoz­
niki z brodom ter oglarji.

Po lil. členu lestvice sc obdavčijo odvetniki.

6. člen
Zavezanci, ki plačujejo dohodnino v odstotku od 

prometa in kosmatega dohodka ter od priložnostnih 
dohodkov, plačajo občinsko doklado po stopnji 5%. 
Osnova za občinsko doklado je ista kot osnova za 
dohodnino.

7. člen
Zavezanci, ki plačujejo dohodnino v stalnem znes­

ku. plačajo 25% občinske doklade od dohodnine, ki 
je predpisana za tekoče leto.

Zavezanec, ki ima v skupini, kjer prebiva, manj 
kot 50% katastrskega dohodka od obdelovalne zemlje, 
plačuje občinsko doklado po lestvici, ki velja za sku­
pino. v kateri ima večji del katastrskega dohodka 
od obdelovalne zemlje. Za uslužbence in svobodne po­
klice ta olajšava ne velja.

5. člen
Davčnim zavezancem, ki plačujejo dohodnino od 

samostojnih poklicev in premoženja, se odmeri ob­
činska doklada od davčne osnove, ki je podlaga za 
odmero dohodnine od samostojnih poklicev in premo­
ženja po naslednjih stopnjah:

Če znaša letna davčna se odmeri in plača ob-
osnova: činska doklada po stop­

nji, ki znaša (v %):
od din do din I. II. III.

100.000 4 2 5
100.000 150.000 5 2,5 5
150.000 200.000 6 3 5
200.000 250.000 7 5.5 5
250.000 300.000 8 4 5
300.000 400.000 9 4,5 5
400.000 600.000 10 5 5
600.000 800.000 11 5 6

nad 800.000 12 5 6

P<> 1. lestvici sc obdavčijo: livarji, kiparji, cement- 
ninarji, opekarji, kamnoseki, zidarji, mizarji, par- 
ketarji, žagarji hlodovine, izdelovalci lesne in tek­
stilne galanterije, tapetniki. pletilje, peki. slaščičarji, 
sodavičarji, vrvarji, bičarji, pletarji. tesarji, pleskarji. 
- soboslikarji. teracerji, duhovniki, avtoprevozniki, 
avto-taksi, mlinarji ter dohodki od premoženja.

Po 11. lestvici se obdavčijo: avtomehaniki, elek­
tričarji, kovači, finomehaniki, lončarji, radiomehaniki, 
soboslikarji, žagarji drv, kolarji, sodarji, sedlarji, pe­
čarji, šivilje, krojači, ključavničarji, urarji, frizerji

8. člen
Davčnim zavezancem, ki plačujejo dohodnino od 

stavb (hišnino). se odmeri občinska doklada od davčne 
osnove, ki je podlaga za odmero dohodnine po na­
slednjih stopnjah:
Če znaša letna davčna se odmeri in plača ob- 

osnova: činska doklada po stop-
od din do din nji, ki znaša (v %):

50.000
30.000 50.000

nad 50.000

1
2
3

9. člen
Občinska doklada se odmerja in plačuje v goto­

vini obenem in na isti način kot ustrezna dohodnina.

10. člen
Določbe uredbe o dohodnini z vsemi poznejšimi 

spremembami in dopolnitvami in uredbe o prisilni 
izterjatvi davkov in drugih proračunskih dohodkov, 
se uporabljajo tudi za odmero in pobiranje občinske 
doklade.

11. člen
Davčne olajšave ki so določene za dohodnino, 

veljajo ludi za občinsko doklado.

12. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha veljati 

odlok o stopnjah občinske doklade na dohodke od 
kmetijstva, samostojnih poklicev, premoženja in hiš­
nim1 (Uradni vestnik okraja Celje. št. 25-260/65).

13. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Celje. Uporablja se za leto 1964.
Št. 4-422-28/64 
Krško, dne 7. maja 1964

Predsednik 
Skupščine občine 

Krško
ing. Franc Dragan 1. r.
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POPRAVEK

Ob primerjanju z izvirnikom se je ugotovila v 
Uradnem vestniku okraja Celje, št. 36-284/64 z dne 
17. maja 1964, ki obsega statut občine Krško, napaka 
v numeraciji členov od 45. člena do konca. Pomotoma 
je za 45. členom naslednji člen označen kot 55. člen 
namesto da bi imel pravilno Označbo 46. člen. S tem 
v zvezi so tudi vsi naslednji členi napačno označeni. 
Poleg tega je 131. člen napačno označen kot 134. člen, 
173. člen pa kot 73. člen. Zato se popravijo vse označbe 
členov od 45. člena dalje do konca tako, da sledi za 
45. členom 46. člen in tako naprej do zaključka.

Izdaja samostojni zavod »Uradni vestnik okraja Celjc< v Celju — Odgovorni urednik Franc Svetina — Tisk CP »Celjski tisk< — 
Uredništvo in uprava sta v Celju, Trg Svobode št. 9 — Telefon 30-11, interna uredništva 16, uprave 82 — Naročnina znaša letno

1.200 din — Tekoči račun pri Narodni banki Celje št. 603-11-603-10.


